ПРАВИТЕЛЬСТВО С к У Л УДМУРТ ЭЛЬКУН
УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ %tJ0 КИВАЛТЭТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 июля 2017 года № 327

г. Ижевск

О внесении изменения в постановление Правительства Удмуртской

Республики от 17 апреля 2017 года № 137 «Об утверждении Положения о

порядке предоставления иных межбюджетных трансфертов из бюджета

Удмуртской Республики бюджетам муниципальных образований в

Удмуртской Республике на поддержку творческой деятельности

муниципальных театров в городах с численностью населения

до 300 тыс. человек»

Правительство Удмуртской Республики постановляет:

Внести в Положение о порядке предоставления иных межбюджетных

трансфертов из бюджета Удмуртской Республики бюджетам муниципальных

образований в Удмуртской Республике на поддержку творческой

деятельности муниципальных театров в городах с численностью населения до

300 тыс. человек, утвержденное постановлением Правительства Удмуртской

Республики от 17 апреля 2017 года № 137 «Об утверждении Положения о

порядке предоставления иных межбюджетных трансфертов из бюджета

Удмуртской Республики бюджетам муниципальных образований в Удмуртской

Республике на поддержку творческой деятельности муниципальных театров в

городах с численностью населения до 300 тыс. человек», изменение, изложив

пункт 16 в следующей редакции:

«16. Иные межбюджетные трансферты предоставляются муниципальным

образованиям, соответствующим критериям, установленным пунктом 8

настоящего Положения. Размер иного межбюджетного трансферта каждому

муниципальному образованию определяется исходя из общего объема

финансирования и распределяется по формуле:

5, =S,F +S{R,

где:

5, - сумма иного межбюджетного трансферта i-му муниципальному

образованию;

S,F - средства федерального бюджета, предусмотренные i-му

муниципальному образованию в соответствии с протоколом заседания

конкурсной комиссии Министерства культуры Российской Федерации по

проведению конкурсного отбора субъектов Российской Федерации, бюджетам

которых предоставляются субсидии из федерального бюджета на поддержку

творческой деятельности муниципальных театров в городах с численностью

населения до 300 тыс. человек (далее — протокол конкурсной комиссии);

StR - размер иного межбюджетного трансферта, предоставляемого в

пределах уровня софинансирования из бюджета Удмуртской Республики i-му

муниципальному образованию.

Размер иного межбюджетного трансферта, предоставляемого i-му

муниципальному образованию в пределах уровня софинансирования из

бюджета Удмуртской Республики, определяется по формуле:

где:

S,:R - размер иного межбюджетного трансферта, предоставляемого в

пределах уровня софинансирования из бюджета Удмуртской Республики i-му

муниципальному образованию (тыс. рублей);

5"jF — средства федерального бюджета, предусмотренные i-му

муниципальному образованию в соответствии с протоколом заседания

конкурсной комиссии (тыс. рублей);

Ps - предельный уровень софинансирования расходного обязательства из

бюджета Удмуртской Республики (процентов);

Pf - предельный уровень софинансирования расходного обязательства из

федерального бюджета (процентов).».

Исполняющий обязанности Председа

Правительства Удмуртской Республи
Управление

делопроизводства В.А. Савельев